

Předmět: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



Dobrý den, žádám o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Smlouva k pronajmu skalního okruhu Teplice nad Metují - dle bodu 4.3 máte právo na kontrolu. Kolik a kdy bylo provedeno kontrol a jaký byl jejich výsledek?
 2. Žádám o zápisy ze zastupitelstva města z roku 2018
-



Městský úřad TEPLICE NAD METUJÍ	Podání
Došlo dne: 26. 10. 2018	Zpracov. F.
Čís.j.: MUTM/2044/2018	Ukl. zn.
Poč.listů: Příl:	

Město Teplice nad Metují
Rooseveltova 15
549 57 Teplice nad Metují, okres Náchod
(úřední hodiny: pondělí a středa 8:00 – 11:00 13:00 -17:00 hod.)

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.: MUTM/2079/2018/VED/Fi

Počet listů: 1

Vyřizuje: Ing. Fichtnerová

Telefon: 491 581 999

E-mail: fichtnerova@teplicenadmetuji.cz

Datum: 08.11.2018

Žádost o informace č.j. MUTM/2079/2018/VED/Fi - odpověď.

1. Dle bodu 4.3 Smlouvy o pronájmu skalního okruhu Teplice nad Metují platné od 01.01.2016 do 31.12.2020 město Teplice nad Metují nebyly žádné kontroly provedeny, neexistují žádné zápisy o nich.
2. V příloze na Vaši žádost v elektronické podobě (naskenované) zasílám zápisy z jednání zastupitelstva města Teplice nad Metují, které se konaly v roce 2018.

Ing. Blanka Fichtnerová
Tajemnice MěÚ

